SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TM - BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, tổ chức có năng lực trong lĩnh tư vấn xây dựng

 cấu hình, thông số kỹ thuật các trang thiết bị công nghệ thông tin

Để chuẩn bị triển khai gói thầu mua sắm trang thiết bị công nghệ thông tin, Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang có nhu cầu thuê các Công ty, tổ chức có năng lực xây dựng

cấu hình, thông số kỹ thuật.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang trân trọng mời Quý Công ty, tổ chức có đủ

năng lực, kinh nghiệm tham gia chào giá gói thầu: Tư vấn  xây dựng cấu hình thông số

kỹ thuật chi tiết các trang thiết bị công nghệ thông tin, với các nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

 Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

Thời hạn hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày nhận báo giá.

Thời gian nhận báo giá: Từ 7 giờ 30 phút ngày 12 tháng 4 năm 2025 đến 16 giờ

30 phút, ngày 18 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

Bản cứng đóng dấu gửi về địa chỉ : Luyện Thị Lĩnh - Phòng Công nghệ thông

tin, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang – Đường Lê Lợi, P. Hoàng Văn Thụ, TP Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang (SĐT: 02048511669).

Bản Scan có đóng dấu gửi về địa chỉ thư điện tử: phongcntt.dkbg@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Báo giá tư vấn  xây dựng cấu hình thông số kỹ thuật chi tiết các trang thiết bị

công nghệ thông tin theo yêu cầu của bệnh viện với các danh mục, số lượng cụ thể như

sau:

STT Tên danh mục

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Máy chủ Bộ 3

2 SAN Switch Bộ 1

3 Thiết bị  SAN Bộ 1

4 Phần mềm ảo hóa máy chủ Gói  12

5 Lưu điện UPS cho máy chủ: 10KVA Bộ 1

mailto:phongcntt.dkbg@gmail.com

6 Switch core Cái 2

7 Thiết bị tường lửa (Firewall) Cái 1

8 Switch Access  Cái 28

9 Module quang  10GB, loại cáp multi mode Cái 38

10 Module quang  10GB, loại cáp Single mode Cái 22

11 Module quang  25GB, loại cáp multi mode Cái 8

12 Sàn Nâng Kỹ Thuật phòng máy chủ M2 40

13 Bình chữa cháy khí CO2: 5kg Bình 8

14 Điều hòa nhiệt độ 24.000 TBU cho phòng máy chủ Cái 2

15 Điều khiển tự động chạy luân phiên 2 điều hòa Bộ 1

16 Hệ thống tiếp đất an toàn điện Gói 1

2. Thời gian thực hiện:

 Thời gian thực hiện: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website BVĐKT (đăng thông báo);

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

		Hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2025-04-11T17:45:54+0700

		2025-04-11T19:37:08+0700

		2025-04-11T19:37:17+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2025-04-11T19:37:37+0700